
   603 488 499
PŘEMYSLOVSKÁ 1939/28, PRAHA 3

STRANA 1/3 CENTURY 21 RUBY, KAŽDÁ KANCELÁŘ JE NEZÁVISLE VLASTNĚNA A ŘÍZENA

Pronájem Kanceláře | Brno střed Černá Pole
Brno střed | Hilleho

Dům byl postaven koncem 19. století (v roce1889), má pět nadzemních pater a 1
podzemní.  V  roce1994  prošel  objekt  rekonstrukcí,  v  této  době  byl  instalován
hydraulický výtah, v 5.NP byla provedena půdní vestavba, která prostor rozdělila na
6 jednotek. K dispozici jsou kancelářské prostory od 115m2

Hilleho  6  se  nachází  v  atraktivní  městské  části  Brno-Černá  Pole  v  docházkové
vzdálenosti do centra města. Oblast je velmi dobře dostupná městskou hromadnou
dopravou.  Autobusová  a  tramvajová  zastávka  se  nachází  v  blízkosti  budovy,
parkovat lze na ulici přímo před budovou.

 MÁTE ZÁJEM O PROHLÍDKU?
Komerční oddělení

603 488 499

komerce@rubyreal.cz

165 EUR Cena za m2

(4537.5 CZK)

Ihned

není k dispozici

k dispozici jednotky
od 95 do 367 m2

PENB G

Specifikace jednotky
Otevíratelná okna

Radiátory

Výtah



   603 488 499
PŘEMYSLOVSKÁ 1939/28, PRAHA 3

STRANA 2/3 CENTURY 21 RUBY, KAŽDÁ KANCELÁŘ JE NEZÁVISLE VLASTNĚNA A ŘÍZENA

Podlaží Využití Plocha k dispozici Jednotky od K dispozici od
1 Kanceláře 234 m2 234 m2 Ihned

2 Kanceláře 367 m2 367 m2 Ihned

3 Kanceláře 115 m2 0 m2 Ihned

3 Kanceláře 136 m2 0 m2 Ihned

4 Kanceláře 95 m2 95 m2 Ihned

Specifikace budovy
Název nemovitosti Hilleho 6

Nadzemních podlaží 5

Podzemních podlaží 1

Plocha k dispozici (Kanceláře) 947 m2

Měsíční nájemné (Kanceláře) 165 - 167 EUR za m2

Výše služeb (Kanceláře) 50 CZK za m2

 60 CZK za m2



   603 488 499
PŘEMYSLOVSKÁ 1939/28, PRAHA 3

STRANA 3/3 CENTURY 21 RUBY, KAŽDÁ KANCELÁŘ JE NEZÁVISLE VLASTNĚNA A ŘÍZENA

Lokalita

MHD Náměstí 28.října (162 m)
 Antonínská (364 m)
 Schodová (381 m)
 Moravské náměstí (446 m)
 Dětská nemocnice (492 m)
Bus Náměstí 28. října (166 m)
Restaurace Fabrik Food Factory (152 m)
 PONAVA (240 m)
 La Speranza (314 m)
 První Doubravnická restaurace (342 m)
 Restaurace Oáza (398 m)
Kavárna Základna Tři Ocásci (54 m)
 Park Lane Cafe (276 m)
Ubytování Hotel Arte Brno (216 m)
 Hotel Amphone (111 m)
Škola Školicí Středisko Městské Policie Brno (303 m)
 malujemespolu.cz (334 m)
 Dětská skupina Sluníčko dětem (411 m)
 třída Kapitána Jaroše grammar school (121 m)
 Mateřská škola Brno, Černopolní 3a, příspěvková organizace (441 m)
Univerzita Plus Points education agency, s.r.o. (351 m)
Pošta Filia (463 m)
Lékárna pill Pharmacy (360 m)
 CZRW Medical s.r.o. (367 m)
 University Hospital Brno - Children's Hospital (460 m)
 Lékárna Biovita (260 m)
 Vitalita (255 m)


